
POWIAT KONECKI
ul.StanislawaStaszica 2.26-200 Końskie
tel.0413724134,fax04 13728320
NIP 658195563 - ,GON 291009389

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny - Rzeczpospolita

Polska
WO/EWOLJZTVVO
SWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
~ l'~;-li~ -':i ;u n~...-ł.: SC':~ł>:l ny

IM.272.2.4.2020 Końskie, dnia 11.09.2020r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 5

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

"Zakup materiałów ochrony osobistej i wyposażenie stanowisk pracy pracowników
zaangażowanychw walkę z pandemią COVID-19 (zam. podzielone na 5 części)

Część 1 - Zakup fartuchów chirurgicznych, fartuchów flizelinowych, kombinezonów ochronnych
jednorazowych, rękawic ochronnych,
Część 2 - Zakup masek chirurgicznych, masek typu FFP2, masek typu FFP3,
Część 3 - Zakup gogli ochronnych, osłon na buty, przyłbic z ochroną twarzy (wielorazowego
użytku),

Część 4 - Zakup środków do dezynfekcji powierzchni, środków do dezynfekcji rąk, środków do
dezynfekcji z jonami srebra,
Część 5 - Zakup urządzeń do dezynfekcji, lampy bakteriobójczej przepływowej, kurtyn do
higienizacji",
na potrzeby projektu pn. "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19
w powiecie koneckim" w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do
przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych
świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,
Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.03-26
0012/20-00 zawarta 28.05.2020).

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówren
publicznych (zwanej dalej "ustawą"), w imieniu Powiatu Koneckiego przekazuję następujące

informacje:

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 5:

W prowadzonym postępowaniuw Części 5 - Zakup urządzeń do dezynfekcji, lampy bakteriobójczej

przepływowej, kurtyn do higienizacji, wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: TOP-GYM

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k., ul. Stanisława Staszica 7, 55-011 Siechnice.

Uzasadnienie prawne:
Art. 91 ust. 1 ustawy, zgodnie z którym Zamawiającywybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie
kryteriów oceny ofert określonychw specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne
Jest to jedyna oferta złożona na Część 5 - Zakup urządzeń do dezynfekcji, lampy bakteriobójczej

przepływowej, kurtyn do higienizacji w przedmiotowym postępowaniu. Zgodnie z kryteriami

oceny ofert określonymi w SIWZ, cena (waga 60%), termin dostawy (waga 40%), oferta złożona

przez Wykonawcę otrzymała w ww. kryteriach odpowiednio: 60,00 pkt i 14,00 pkt, łącznie 74,00

pkt.

Strona 1 z 2



POWIAT KONECKJ
ul.Stanisława Staszica 2.26-200 Końskie

leI.04 13724 134,fax0413728320
NIP658 1955636 ~EGON 291009389

I Fundusze
Europejskie
ProgramRegionalny - Rzeczpospolita

Polska
W O! EW O LJZ1WO
ŚWI ĘTOKRZYSK IE

Unia Europejska
:'1.. '~ C-"l1 ~ '0: 1~uM(;{: SC':~ł-:: n)ł

Informacja o nazwie, siedzibie i adresie Wykonawców, którzy złożyli oferty w Części S - Zakup

urządzeń do dezynfekcji, lampy bakteriobójczej przepływowej, kurtyn przedmiotowego

postępowania wraz z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną

punktacją:

liczba pkt
liczba pkt

w kryterium Łączna
Numer Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres w kryterium

"termin liczba
oferty Wykonawcy "cena" -

dostawy" - pkt
waga 60%

waga 40%

Część S - Zakup urządzeń do dezynfekcji, lampy bakteriobójczej przepływowej, kurtyn do

higienizacji

TOP-GYM

1
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.

60,00 74,00
ul. Stanisława Staszica 7 14,00

55-011 Siechnice

Strona 2 z 2


